1

证券代码：002515              证券简称：金字火腿            公告编号：2022-042

金字火腿股份有限公司

关于股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

金字火腿股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到股东施雄飚的函告，

获悉其所持有的本公司部分股份质押，具体事项如下：

一、本次股份质押的基本情况

股东
名称

是否为控股
股东或第一
大股东及一
致行动人

本次质押数
量（股）

占其所
持股份
比例

占公
司总
股本
比例

是否为
限售股

是否
为补
充质
押

质押
起始日

质押到
期日

质押
用途

质权
人

施雄飚 否 11,800,000 34.97% 1.21% 否 否
2022/8/

8

2023/8/

8

个人

融资

东北

证券

股份

有限

公司

合计 - 11,800,000 34.97% 1.21% - - - - - -

二、股东股份累计被质押的情况

截至 2022年 8月 8日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

（股）

持股比

例

累计质押

数量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份
限售数量
（股）

占已质
押股份
比例

未质押股份
限售数量
（股）

占未质
押股份
比例

施延军 87,987,227 8.99% 56,999,998 64.78% 5.83% 56,999,998 100.00% 8,990,422 29.01%

施雄飚 33,743,900 3.45% 11,800,000 34.97% 1.21% 0 0% 0 0%

薛长煌 17,796,040 1.82% 10,500,000 59.00% 1.07% 10,500,000 100.00% 2,847,030 39.02%

合计 139,527,167 14.26% 79,299,998 56.83% 8.11% 67,499,998 85.12% 11,837,452 19.65%

三、备查文件

股票质押式回购交易协议书。

2

特此公告。

金字火腿股份有限公司董事会

2022年 8 月 10日